

# Darnell Trading AB

556942-7536

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tobias Mikael Darnell, Styrelseledamot

2025-05-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom kläder, textilier, tillverkning, postorder, internethandel, konsultverksamhet, fastighetsmäkleri, förmedling av bostadsrätter och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 629 053                  | 811 387                    | 1 268 682                  | 991 316                    |
| Resultat efter finansiella poster | 310 735                    | 65 809                     | 264 806                    | 360 809                    |
| Soliditet (%)                     | 8                          | -1 464                     | -234                       | 0                          |

Nettoomsättningen har ökat pga fler konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | -314 058               | 51 067         | -212 991      |
| Balanseras i ny räkning |               | 51 067                 | -51 067        | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | 244 984        | 244 984       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>-262 991</b>        | <b>244 984</b> | <b>31 993</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -262 991       |
| Årets resultat      | 244 984        |
| <b>Summa</b>        | <b>-18 007</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -18 007        |
| <b>Summa</b>            | <b>-18 007</b> |

# Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01        | 2023-01-01      |
|--|-----|-------------------|-----------------|
|  | 1   | - 2024-12-31      | - 2023-12-31    |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                   |                 |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 629 053         | 811 387         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 629 053</b>  | <b>811 387</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                 |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | 0                 | -11 097         |
| Övriga externa kostnader                             |     | -257 286          | -278 337        |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 062 863        | -434 060        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 320 149</b> | <b>-723 494</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>308 904</b>    | <b>87 893</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 111               | 26              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | 1 720             | -22 110         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>1 831</b>      | <b>-22 084</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>310 735</b>    | <b>65 809</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>310 735</b>    | <b>65 809</b>   |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                   |                 |
| Skatt på årets resultat                              |     | -65 751           | -14 742         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>244 984</b>    | <b>51 067</b>   |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31      |
|--|----------|----------------|-----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                 |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                 |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                 |
| Övriga fordringar                            |          | 667            | 468             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 315 987        | 4 200           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>316 654</b> | <b>4 668</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                 |
| Kassa och bank                               |          | 79 051         | 9 882           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>79 051</b>  | <b>9 882</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>395 705</b> | <b>14 550</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>395 705</b> | <b>14 550</b>   |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                 |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                 |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                 |
| Aktiekapital (antal aktier: 500)             |          | 50 000         | 50 000          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                 |
| Balanserat resultat                          |          | -262 991       | -314 058        |
| Årets resultat                               |          | 244 984        | 51 067          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>-18 007</b> | <b>-262 991</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>31 993</b>  | <b>-212 991</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 3        |                |                 |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 38 437         | 58 437          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>38 437</b>  | <b>58 437</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                 |
| Leverantörsskulder                           |          | 8 703          | 21 708          |
| Skatteskulder                                |          | 80 570         | 69 771          |
| Övriga skulder                               |          | 236 002        | 64 003          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 0              | 13 622          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>325 275</b> | <b>169 104</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>395 705</b> | <b>14 550</b>   |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

38 437

# Underskrifter

Årsredovisning för Darnell Trading AB, 556942-7536  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tobias Mikael Darnell  
Tobias Mikael Darnell  
Ordförande  
2025-01-18

Carin Theresa Darnell  
Carin Theresa Darnell  
Styrelseledamot  
2025-01-20